

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उत्तर प्रदेश
ऑडिट भवन, टी सी-35-V-1 विभूति खण्ड-गोमती नगर लखनऊ 226010

सं.प्र.म.ले.(ले.प.-II)/प्रशा-II/E-21/परीक्षा/ 223

दिनांक: 27.01.2026

परिपत्र

विषय: SAS/RA/I/CPD-I,II एवं III Examination-2 of 2025 परीक्षा के संबंध में।

मुख्यालय कार्यालय के Circular No. 3 of 2026, पत्रांक संख्या 137/Exam/Court Case/SAS/44-2025 दिनांक 24.01.2026 (संलग्न), परीक्षा में सम्मिलित होने वाले अभ्यर्थियों को अवलोकनार्थ/ उचित कार्यवाही हेतु प्रसारित किया जा रहा है।

Circular

In compliance to the Headquarters Circular No. 3 dated 2026, letter No. 137/Exam/Court Case/SAS/44-2025 dated 24.01.2026 (enclosed) is being circulated for information/necessary action.

संलग्नक: यथोपरि

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन

सं.प्र.म.ले.(ले.प.-II)/प्रशा-II/E-21/परीक्षा/ TR-2446

दिनांक: 27.01.2026

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित

- 1.. वरिष्ठ उप महालेखाकार AMG-II एवं प्रशासन
2. वरिष्ठ उप महालेखाकार/ AMG III
3. उप महालेखाकार/ AMG-IV
4. सचिव, प्रधान महालेखाकार (ले.प.-II), उ.प्र., लखनऊ।
5. व०ले०प०अ०/ ए.एम.जी. I/ए.एम.जी. II/ए.एम.जी.-III/ ए.एम.जी. -IV/जी.डी./पी.सी./आई.टी.ए./रिपोर्ट -I/ रिपोर्ट -II/ रिपोर्ट -III / आई.टी.सेल/ Co-ordination Cell/हिंदी सेल को इस निर्देश के साथ कि वे प्रतिभागियों को सूचित करें।
6. स०ले०प०अ०/आई.टी.सेल, इस आशय के साथ कि उक्त कार्यालय आदेश की प्रति, कार्यालय के आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें।
7. सूचना पट्ट -प्रथम एवं दितीय तल

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन

OFFICE OF THE COMPTROLLER AND AUDITOR GENERAL OF INDIA
NEW DELHI
EXAMINATION WING
Circular No. 3 of 2026

137
No /Exam/Court Case/44-2025
Dated: 24.01.2026

To

All Heads of Department of IA&AD offices
(As per standard email list)

Sub: Regarding SAS Examination 2 of 2025

The SAS Exam-2 of 2025 shall be conducted in accordance with Circular 02 of 2025 vide No. 529/26-Exam/SAS etc.Exam/2025 dated 19.11.2025 as per the revised syllabus and the schedule already fixed. The Department is contemplating to challenge the common judgment & order dated 19.01.2026 passed in the OA(s) (OA no. 4412/2025, 4413/2025 & 4417/2025 at Principal Bench, CAT, New Delhi). The applicants in these OAs may choose to appear or not to appear in the examination at their own volition.

This issues with the approval of competent authority.

Yours faithfully,


(Raj Kamal Ranjan)
Director (Exam)